



Załącznik nr 2 do instrukcji dokonywania zakupów w MZWiK

Znak: ZP.271.2.1.19

Data: 12.02.2019 rok

**DOKUMENTACJA**

z czynności Zamawiającego przy udzielaniu zamówień do 30.000 EURO do których na podstawie art.4 pkt.8 nie stosuje się ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych

**1. Zamawiający :**

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu, Sp. z o.o , ul. Długa 21

**2. Przedmiot zamówienia/nazwa zadania:**

Sukcesywna dostawa w 2019 roku opału „ekogroszek” na Stację Uzdatniania Wody w Szaflarach, w sumarycznej ilości ok. 50 ton, w okresie sezonu grzewczego tj. luty– marzec oraz wrzesień – grudzień 2019 roku; jednorazowa dostawa ok. 8 ton.

**3. Uzasadnienie zamówienia /plan, polecenia pokontrolne, obowiązujące przepisy prawa, awaria-zagrożenie ludzi, mienia itp.), celowość dokonania zamówienia:**

Ogrzewanie pomieszczeń obiektów na Stacji Uzdatniania Wody w Szaflarach.

**4. Szacunkowa wartość zamówienia:**

**34 043,50 zł netto, co stanowi równowartość ok. 7 896 Euro**

Szacunkowa wartość zamówienia została obliczona jako iloczyn planowanej maksymalnej ilości ekogroszku do zakupienia w 2019 roku x umowna cena z 2018 roku ( 50 ton x 680,87 zł netto / 1 tonę)

**5. Zapewnione są środki finansowe:**

N 25.000 zł netto  
Kwota

05.02.2019  
GŁÓWNY KASJEROWY  
mgr Teresa Fedas  
Stwierdzam zabezpieczenie środków finansowych  
Data i podpis

**6. Termin lub okres realizacji zamówienia /wymagany, pożądany/:**

luty– marzec oraz wrzesień –grudzień 2019 roku

**7. Proponowane kryteria oceny ofert:**

Cena ofertowa brutto za dostawę 1 tony „ekogroszku” – waga 100%.

## 8. Inne warunki istotne dla postępowania:

Oferowany „ekogroszek” musi:

- być wysokiej jakości
- spełniać wszystkie wymagania określone w obowiązujących przepisach dotyczące jakości opału
- posiadać wartość opałową co najmniej 26 MJ / kg
- posiadać zawartość siarki nie przekraczającą 0,8 %
- Posiadać zawartość popiołu nie przekraczającą 10 %

Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia z każdą dostawą certyfikatu potwierdzającego jakość dostarczonego paliwa. W przypadku podejrzenia, że dostarczony opał „ekogroszek” nie spełnia w/w wymagań, np. kłopoty z eksploatacją kotła, spaliny złej jakości, Zamawiający podejmie wszelkie możliwe kroki w celu sprawdzenia jakości zakupionego „ekogroszku”. W przypadku potwierdzenia złej jakości dostarczonego opału, Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty kar umownych, potrącanych z faktur, w wysokości 5 % wartości faktury. W przypadku dwukrotnego potwierdzenia złej jakości dostarczonego paliwa, umowa może zostać wypowiedziana w trybie natychmiastowym.

9. **Celem ustalenia cen rynkowych** zaproszenie do złożenia oferty zostało opublikowane w dniu 06.02.2019 roku na stronie internetowej MZWiK oraz dodatkowo elektronicznie zostali poinformowani o publikacji zaproszenia do złożenia oferty następujące firmy, posiadające składy opałowe na terenie Nowego Targu:

1. Jan Rutkowski  
Usługi Transportowe  
Handel Materiałami Budowlanymi i Opałem  
Ludźmierz, ul. Nowotarska  
[ajrutkowski@vp.pl](mailto:ajrutkowski@vp.pl)
2. Samopomoc Chłopska HPSP  
Skład Opału  
34-400 Nowy Targ, Rynek 14  
[hpsp@op.pl](mailto:hpsp@op.pl)
3. Opałbud  
34-400 Nowy Targ  
ul. Składowa 1  
[opalbud@op.pl](mailto:opalbud@op.pl)
4. Skład Opałowy i Materiałów Budowlanych  
A. Siuta, K. Łuczkiwki Spółka jawna  
ul. Ludźmierska 29  
34-400 Nowy Targ  
[luczkiwski.transport@wp.pl](mailto:luczkiwski.transport@wp.pl)



**10. Dane dotyczące złożonych ofert:**

W terminie składania ofert – 11 lutego 2019 roku, wpłynęły 3 oferty:

- 1) Usługi Transportowe, Roboty Ziemne  
Handel Materiałami Opałowymi  
Robert Baran  
33-300 Nowy Sącz ul. Mała Poręba 68 b

Cena ofertowa: 889,29 złotych brutto/ 1 tonę  
w tym: 723,00 złotych netto + VAT w wysokości 23% równy 166,29 złotych

- 2) Przedsiębiorstwo Obrotu Węglem i Peletem Węgło - Pelet  
Kazimierz Łącki  
Piwniczna Zdrój, ul. Krakowska 28

Cena ofertowa: 780,00 złotych brutto/ 1 tonę  
w tym: 634,15 złotych netto + VAT w wysokości 23% równy 145,85 złotych

- 3) F.H.U. „Rutkowski” Sp. z o.o.  
ul. Nowotarska 25  
34-471 Ludźmierz

Cena ofertowa: 837,47 złotych brutto/ 1 tonę  
w tym: 680,70 złotych netto + VAT w wysokości 23% równy 156,56 złotych

**10. Uzasadnienie wyboru:**

Zgodnie z treścią zaproszenia do złożenia ofert:

Kryterium oceny ofert była: Cena ofertowa brutto za dostawę 1 tony „ekogroszku” – waga 100%.

**Do realizacji zostaje wybrana oferta nr 2, z najniższą ceną ofertową, tj. oferta złożona przez:**

- 1) Przedsiębiorstwo Obrotu Węglem i Peletem Węgło - Pelet  
Kazimierz Łącki  
Piwniczna Zdrój, ul. Krakowska 28

Cena ofertowa: 780,00 złotych brutto/ 1 tonę  
w tym: 634,15 złotych netto + VAT w wysokości 23% równy 145,85 złotych

Rozeznania rynku dokonał/a i dokumentację sporządził/a:

13.02.2019  
Data i podpis  
GŁÓWNY SPECJALISTA  
ds. zamówień publicznych  
mgr inż. Barbara Apostoń

Weryfikacja zgodności zamówienia z procedurami  
zamówień publicznych oraz Instrukcją dokonywania zakupów:

13.02.2019  
Data i podpis  
GŁÓWNY SPECJALISTA  
ds. zamówień publicznych  
mgr inż. Barbara Apostoń

Dokumentację zatwierdził:

13.02.2019  
Data i podpis  
PREZES ZARZĄDU  
Jusz Kalayec

